
sMLoUvA
o sDRuženÝcH služeÁcrl. oopÁvrv

zEtllníHo PLYNU
(kategorie MALooDBĚnarel do ó30 MWh/rok)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, a. s.

a

Městská knihovna Břeclav, příspěvková organizace

Jejíž obsah woří:

l. Formulářová část smlouvy a její dále uvedené nedílné přílohy
2. Příloha A - Seznam Odběrných místZákazníl<a
3. Příloha B - Cena ostatních služeb dodávky plynu
4. Příloha C - Obchodní podmínky
5. Příloha D - Ceník nads€ndardních služeb



smlouva o sdružených službách dodávlqy zemního plynu

NÍŽe uvedené smluvní strany unvíralÍ podle ustanovení § 72 odst. 2 ňkona č. 458/20oo Sb., energetického
zákona, ve znění pozdějŠÍch právních předpisů (dále jen ,,energetický zákon") a podle ustanovení ákona č.
89170l2 Sb., obČanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ,,občanský zákoník.'),, tuto
smlouvu o sdruŽených sluŽbách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva je uzav,trána
mezi:

Pražská plynárenská, a. s.
Se sídlem: Praha l - Nové Město, Národní 37, PSČ t lO OO
lČo: oooggo05, DlČ: cz6org3492
Zastoupená: Ladislava Smolíková, na základě plné moci ze dne l . l0.20 l9
SpoleČnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložl<a2337
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu 35-360O igZOgOO
Kontakť Martin Pecholt, tel.:720 948 8l5, email: individualniobsluha@ppas.cz
Registrační číslo účastníka trhu s plynem: 3602
(dále jen,,Obchodník")
a

M ěstská kn ih ovna B řecIav, p řís pěvková organ izace
Se sídlem: Břeclav, Národních hrdinů l619, PSč 69002
lčo:oooggo05, Dlč:
Zastoupená: Mgr. Marek Uh|íň ředitel
SpoleČnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2086
Bankovní spojení: 2573 l 65 l /0 l 00
Adresa k zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákaznkovi: Národních hrdinů l619, Břeclav
Kontaktní osoba: Mgr. Marek Uhlíň te|.: 519 377 437, email: ekonom@knihovnabreclav.cz
(dále jen ,,7ákaznk")

(Obchodník aZá]<azník dále společně též jen ,,Smluvní stranf')

Předmětem této Smlouvy je sdruŽená sluŽba dodávky zemního plynu (dále jen ,,plyn..) uprxená v souladu
s energetickým ákonem.

Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zál<azníkovi plyn, přistavit
tento PlYn k odběru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet distiibuci plynu
a 7ákaznk se zavazuje tento plyn ve sjednaném množství, včetně souvisejících služeb odebrat a 1a1platit'Á to
Obchodníkovi v rámci této Smlouvy dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně
Ávaznými Právními předpisy, zejména ustanovením § 72 odstavce 2 energetického ákona a touto Smlouvou
zahrnující její formulářové znění a její nedílné přílohy - Příloha A, Příloha B, Příloha C a Příloha D. V případě
rozPoru Formulářové Části smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní poáminlg)
a PřílohY D (Ceník nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanovení obsďená ve Formulářové části
smlouvy, příloze A a příloze B přednost před ustanoveními přílohy c a přílohy D.

Zákazník ProhlaŠuje, Že je srozuměn s tím, že je podstatná část obsahu této Smlouvy upravena v obchodních
Podmínkách a výslovně přijímá ustanovení čl. ll, (cena), čl. lll. (fakturační a platební-podmínky, čl. lV. (dodací
Podmínky), Čl. V. (vznik a změna Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), čl. Vl. (omezeni přerušení nebo ukončení
dodávlg plynu), Čl. Vll. (změna dodavatele plynu a ukončení Smlouvy), čl. Vlll. (změna ceny a změna op), čl. lX
(sankce, vČetně smluvních pokut), čl. X|ll. (osobní údaje) a čl. XlV. (ostatní ujednání) Obcnoanicrr podmínek a
dále v Ceníku nadstandardních sluŽeb Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny ceny nákladů a poplatků za služby či
jiná plnění která jsou dle Smlouvy poskpována nad rámec běžných služeb a plnění, s jejichž obsahem byl pied
uzavřením Smlouvy dostateČně seznámen, byl mu vysvětlen a souhtasí s ním. Zákazník dále prohlašuje, že byl
Obchodníkem v dostateČné míře srozuměn a vysvětlena mu všechna ustanovení Smlouvy a jejích nedílných přiloír,
PředevŠÍm Pak zpŮsob stanovení celkové ceny za plyn a související služby jím hrazené na základě této Smlouvy.



Zákazník bere na vědomí, že Obchodnkzpracovává osobní údaje7ákazníka v souladu s příslušnými právními
předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů
je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré
informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu lnformace o zpracování osobních údajů
dostupném na www.ppas.c/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, která se počítá ode dne vystavení
daňového dokladu ve lhůtě určené níže.

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jina( Smlouva se uzavírá na dobu určitou od ! . l .202 l do 3l .a2.202l ,

bez možnosti automatické prolongace, s předpokládaným termínem dodávek zahájených od 1.1 .202l.
V případě, žeZákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávněně ukončí odběr plynu, |e povinen zaplatit
Obchodníkovi smluvní pokutu ve výši 6.000,- Kč za každé jednotlivé odběrné místo, uvedené v Příloze A Smlouvy

- seznam odběrných míst.Za neoprávněné ukončení Smlouvy se rovněž považuje každé neoprávněné ukončení
odběru plynu v každém jednotlivém odběrném místě uvedeném v Příloze A Smlouvy.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok Obchodníka na náhradu škody v plném rozsahu.

Ulednání o celkovém množství plynu dodávaného dle této Smlouvy, včetně specifikace Odběrných míst
Záázníl<a je obsažena v Příloze A této Smlouvy.

Cena ostatních služeb dodávky plynu dle této Smlouvy je sjednána v Příloze B této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávaji žeZákazníkje povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve v/ši l00 % z předpokládané
platby,

Splatnost záloh na cenu dodávlg plynu se sjednává jako měsíční tak, že každázáloha je splatná k 15. dni
kalendářního měsíce.

Smluvní strany sjednávaií splatnost faktur. přeplatků a nedoplatků ve lhůtě l4 dnů.

Zálohové i vyúčtovací faktury budou vystavovány souhrnně dle lČZákazníka, popřípadě dodatečným rozdělením
Zál<azníl<a s jedním lČ až na 5 fakturačních skupin.

Doplatek ceny bude zaplacen na základě konečného vyúčtování (faktury), ve kterém budou zúčtovány řádně
zaplacené zálohy a který ie Obchodník povinen vystavit Zákazníkovi vždy nejpozději do 20. kalendářního měsíce
následujícího po skončení dodávky.

Obchodník je povinen, kdykoliv si Zákazník požádá, vystavit mimořádné vyúčtování dodávek zemního plynu na
základě samoodečtu, ktený Zákazník odešle první pracovní den po skončení požadovaného období na emailovou
adresu samoodecet@ppas.cz a do předmětu emailové zprávy uvede ,,Samoodečet". Mimořádné vyúčtování na
základě samoodečtu Zákazníá bude vystaveno vždy k 3 l. l 2. kalendářního roku. Všechny mimořádné faktury
budou vystayeny bezplatně.

Smluvní strany sjednávaji že veškeré úhrady peněžiÝch částek Zákazníkem Obchodníkovi budou prováděny
bezhotovostní formou převodu na bankovní účet.

Na Zákazníka se nevztahují sankce za nedodržení sjednaného množství zemního plynu.

Obchodník přebírá úplnou odpovědnost za odchylku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 26. l 0,2020

ilá*/
Fražská plynárenská, a, s,

Praha1-i"lavéMěsto
l,!arEdní 37, p§Č 110 0o

lž721l?\

3

Zákazník obchodník

iveta
Obdélník

iveta
Obdélník



N

o
c,§
a)

o
E

E

E
lÉ

xo

.9 ';
h.9

*!Ě
p_o5€
*o{

No
N

o
o

E
,6,Ás
E,§
.2!

oz
9
N
1

E€;
6

,(.,
6l

No
o6

E
odEEp{)

L
o

9

o9

,,
,E
!
E
E
9a!o
7

o
!
o

§
o
ó

o
9

96€oo

§
É
c
o
,-

oý

jí

6
J
"tiN

!.o

u
ll,

9oň
o

(t
E
o

A.



Příloha B - Cena ostatních služeb dodávky plynu

Cena ostatních sIužeb dodávky plynu

Cena ostatních služeb dodávky plynu je pro období od 1.1.202l do 3 l .l2202l (dále jen ,,Cenové období")
stanovena jako pevná jednosložková cena s tím, že pro určení její výše se aplikují dále uvedené podmínky.

!. Smluvní strany se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní cena zahrnuje cenu vlastní
komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní část) a službu strukturování
(kapacitní i komoditní část) bez DPH. Tato cena je vyjádřena jako cena za komoditní složku ve výši
435 Kč/MWh. Cena neobsahuje daň ze zemního plynu, ostatní daně a poplatky, nezahrnuje regulované
platby za distribuci, platby operátora trhu s plynem a obdobné poplatky, které je Obchodník oprávněn
k ceně připočítat v souladu se Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy,


